



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0450/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

A. & F. COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 12093776000182

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005978	MASSA ACRÍLICA 25KG	6	135,0000	810,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					810,00

Fornecedor:

COMERCIAL BYBLOS EIRELI - CNPJ: 11964155000164

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001250	COLA BRANCA EM BASTÃO 40G	200	3,5600	712,00
2	003101	ESPÁTULA PLÁSTICA 150X80MM	10	18,6500	186,50
3	001398	JOGOS EDUCATIVOS: BÓLICHE	3	28,0500	84,15
4	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	6	74,9700	449,82
5	003145	MASSA CORRIDA ACRÍLICA 18 LITROS	6	98,7000	592,20
6	003477	PISTOLA PARA COLA QUENTE - GRANDE	1	32,0300	32,03
7	008379	TAPETE TATAME EMBORRACHADO EM EVA EVAMAX 15MX3CM VERDE CLARO.	150	28,3000	4.245,00
8	008681	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML, COR AMARELO	60	20,8000	1.248,00
9	008677	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML, COR AZUL	60	20,8000	1.248,00
10	008679	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML, COR BRANCO	60	20,8000	1.248,00
11	008680	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML, COR CINZA	60	20,8000	1.248,00
12	008683	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML, COR LARANJA	60	20,8000	1.248,00
13	008684	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML, COR PRETO	60	20,8000	1.248,00
14	008685	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML, COR ROSA	60	20,8000	1.248,00
15	008678	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML, COR VERDE	60	20,8000	1.248,00
16	008682	TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO, 250ML, COR VINHO	60	20,8000	1.248,00
17	008509	TUBOS DE COLA GLITTER	200	1,5000	300,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					17.833,70

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002630	ESTILETE GRANDE C/LAMINA 18MM	30	2,0800	62,40
2	008669	EVA SEM GLITTER (CORES VARIADAS)	130	2,0900	271,70
3	001753	LÁPIS HB PRETO N. 2	10	0,3000	3,00
4	005343	LIXA MASSA 100 GRÃO	200	0,7600	152,00
5	005344	LIXA MASSA 120 GRÃO	100	0,7600	76,00
6	006000	LIXA MASSA 150	100	0,7600	76,00
7	001759	PAPEL CARTÃO 210MMX297MM CORES VARIADAS	120	0,3800	45,60
8	001708	TESOURA GRANDE.	5	6,6300	33,15
9	008239	TINTA SPRAY AMARELA 400ML	30	18,0000	540,00
10	008236	TINTA SPRAY AZUL 400ML	20	18,0000	360,00
11	008238	TINTA SPRAY BRANCA 400ML	20	18,0000	360,00
12	008235	TINTA SPRAY DOURADA 400ML	20	20,8000	416,00
13	003104	TINTA SPRAY PRETA 400ML	20	18,0000	360,00
14	008237	TINTA SPRAY VERDE 400ML	20	18,0000	360,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					3.115,85

Fornecedor:

J C S LTDA - CNPJ: 45182314000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004055	COLA BRANCA 1KG	10	16,1200	161,20
2	008668	COLA SEM GLITTER (CORES VARIADAS)	200	1,3300	266,00
3	008425	DAMA - JOGOS EDUCATIVOS	2	16,3500	32,70
4	008426	DOMINÓ - JOGOS EDUCATIVOS	3	9,9900	29,97
5	001322	ESPONJA DUPLA FACE	30	0,7900	23,70



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

6	005571	EVA COM GLITTER AMARELO 40X60CM	60	6,5600	393,60
7	002526	EVA COM GLITTER ROSA 40X60CM	60	6,5600	393,60
8	005570	EVA COM GLITTER VERDE 40X60CM	60	6,5600	393,60
9	005569	EVA COM GLITTER VERMELHO 40X60CM	60	6,5600	393,60
10	006936	FITA DUPLA FACE 19X20M	10	6,0200	60,20
11	008670	FOLHA DE ISOPOR 1 M X 0,50M ESPESSURA:10MM	120	3,8700	464,40
12	001750	JOGOS DE ENCAIXE: LEGO, BLOCOS DE ENCAIXE, JOGOS DE MADEIRA	3	9,9800	29,94
13	001765	PAPEL CREPOM AMARELO 28 GR MED 0,48MM X 2,00M	60	1,0900	65,40
14	001763	PAPEL CREPOM AZUL 28 GR MED 0,48MM X 2,00M	60	1,0900	65,40
15	001767	PAPEL CREPOM ROSA 28 GR MED 0,48MM X 2,00M	60	1,0900	65,40
16	002486	PAPEL CREPOM VERDE 28 GR MED 0,48MM X 2,00M	60	1,0900	65,40
17	001764	PAPEL CREPOM VERMELHO 28 GR MED 0,48MM X 2,00M	60	1,0900	65,40
18	005331	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA BRANCA 3,6L	2	49,4700	98,94
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					3.068,45
TOTAL GERAL ==>					24.828,00

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde